
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA ŞTIUCA 
CONSILIUL LOCAL 

 

 
 H O T Ă R Â R E A  nr .  3 1   d in  3 1  ma r t i e  2 0 23  
privind aprobarea Raportului primarului despre starea economică, 

socială şi de mediu a comunei Ştiuca în anul 2022 
 
 

 Având în vedere: 
- Procesul-verbal al comisiei speciale de inventariere nr. 456/23.03.2023 încheiat cu 

ocazia inventarierii anuale a patrimoniului comunei Știuca pe anul 2022, 
- Raportul primarului privind starea economică, socială și de mediu a comunei 

Știuca pe anul 2022 înregistrat sub nr. 442/23.03.2023, 
- Avizul comisiei de specialitate I a Consiliului local al comunei Știuca, 
În conformitate cu prevederile art. 155, alin. (3), lit. a) din OUG 57/2019 privind 

Codul Administrativ, 
În temeiul prevederilor art. 139, alin. (1) şi ale art. 196, alin. (1), lit. a) din OUG 

57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E: 
 
 
Art. 1. – Se aprobă  Raportul  primarului  privind starea economică, 

socială şi de mediu a comunei Ştiuca în anul 2022, conform Anexei nr. 1, care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se face publică prin afișare la avizier și pe site-

ul www.primariastiuca.ro, prin grija secretarului general, și se comunică: 

- Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, 

- Primarului comunei Ştiuca. 

 
          Preşedinte  de  şedinţă,                  Contrasemnează pentru legalitate, 

          -consilier-                                         Secretarul general al comunei,  
               Iosif-Constantin Munteanu                Gina-Elena Trif 

       
   
 

Hotărârea a fost adoptată cu  9   voturi „pentru”,  0 voturi „împotrivă”, 0 „abţineri”  
din totalul  de 11 consilieri în funcţie. 


